
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、来る10月9日（水）～11日（金）、幕張メッセで開催されます「第14回 TOOL JAPAN」に
出展いたします。
建築金物や金物卸会社が開発中のPOS「ぽす吉」等の新製品などを出展させて頂きます。
私たち㈱Next’sはメーカであることにこだわり常にお客様の立場にたって商品を開発し、お客
様に信頼され安心してご利用頂ける「金物卸システム」とシステムを構築する「機器」を提供し
ております。

招待状を同封致しますので、ご多忙中とは思いますが、ブースへ足をお運びいただきます様
お願い申し上げます。

敬具

展示製品

展示会に関するお問い合わせ

【展示会名】 第14回 TOOL JAPAN
【会期】 2024年10月9日(水)～10月11日(金)
【時間】 10:00～17:00
【会場】 幕張メッセ
【ブースＮｏ】 小間番号は 〔 25-16 〕

日時／会場

・ 腰袋
・ 洗えるメジャー
・ 未発表商品
・ 金物屋さん専用POSシステム

株式会社 Next’s 企画営業
TEL: 03-03-6657-6153    FAX:03-6657-6173

お客様各位

出展のご案内

2024年10月吉日

https://www.nextsind.com/

☐株式会社 Next’s
東京 新潟

－記－

裏面：ブース（ 25-16 ）位置案内図



小間番号は 〔 25-16 〕

㈱ Next’s


